
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12» 

 

ПРИКАЗ 
 

от «30» сентября 2020 г.                №  1039/01-13  

                           

О внесении изменений в положения  

«Об организации питания обучающихся в МБОУ «СШ №12», 

«Об организации питания обучающихся 1-4 классов в МБОУ «СШ №12» 

 

    В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 

28 сентября 2020 г. № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления 

детей и молодежи» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в положения «Об организации питания обучающихся в МБОУ 

«СШ №12»,  «Об организации питания обучающихся 1-4 классов в МБОУ «СШ №12» в раздел 

«Общие положения» и заменить в тексте «Постановление Главного государственного санитарного 

врача Российской Федерации от 25.03.2019 № 6 «О внесении изменений в постановление Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 23.07.2008 № 45 «Об утверждении 

СанПиН 2.4.5.2409-08» на «Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 

28 сентября 2020 г. № 28 "Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления 

детей и молодежи». 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УР 

Кунаеву М.С. 

 

Копия верна 

Директор школы                                                           О.А. Лещинская   
 

 

 

Исполнитель: 

заместитель директора по УР 

_____________М.С. Кунаева 

 

                                                                                                   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


		2022-08-29T17:23:19+0500
	г. Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна




